直接、间接持有

公司股份超过

股本总额的

5%的股东达晨

创世、达晨盛世

和苏东桥

直接、间接持有公司股份

超过股本总额的 5%的

股东达晨创世、达晨盛世

和苏东桥承诺：本企业

（或本人）所持公开发行

股份前已发行的股份在

锁定期期满后两年内减

持，意向减持为所持有数

量的 100%。通过证券交

易所集中竞价交易系统

减持股份的价格不低于

最近一期审计报告披露

的每股净资产的 1.2

倍，若公司股票有派息、

2015 年 04 月 13 日
锁定期满后

两年内

截止本公告出具日，

上述承诺人严格遵守

承诺，未发生违反承

诺的情况。

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

送股、资本公积金转增股

本等除权、除息事项的，

每股净资产价格将相应

进行除权、除息调整；通

过证券交易所大宗交易

系统、协议转让减持股份

的，转让价格由转让双方

协商确定，并符合有关法

律、法规规定；若在该期

间内以低于上述价格减

持其所持公司公开发行

股份前已发行的股份，减

持所得收入归公司所有。

公司及其控股

股东伊廷雷、公

司董事及高级

管理人员

公司及其控股股东伊廷

雷、公司董事及高级管理

人员承诺：公司首次公开

发行并上市后三十六个

月内，如出现连续二十个

交易日收盘价低于最近

一期审计报告披露的每

股净资产时（最近一期审

计基准日后，因利润分

配、资本公积金转增股

本、增发、配股等情况导

致公司净资产或股份总

数出现变化的，每股净资

产相应进行除权、除息调

整），非因不可抗力因素

所致，公司将实施股价稳

定方案。

2015 年 04 月 13 日
上市之日起

三十六个月

截止本公告出具日，

上述承诺人严格遵守

承诺，未发生违反承

诺的情况。

其他对公司中小股东所

作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 100.00% -2,810,000   -2,810,000 42,190,000 74.99%

3、其他内资持股 45,000,000 100.00% -2,810,000   -2,810,000 42,190,000 74.99%

其中：境内法人持股 10,687,500 23.75% -667,375   -667,375 10,020,125 17.81%

   境内自然人持股 34,312,500 76.25% -2,142,625   -2,142,625 32,169,875 57.18%

二、无限售条件股份   14,070,000   14,070,000 14,070,000 25.01%

1、人民币普通股   14,070,000   14,070,000 14,070,000 25.01%

三、股份总数 45,000,000 100.00% 11,260,000   11,260,000 56,260,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，根据中国证券监督管理委员会证监许可（2015）535 号《关于核准山东莱芜金雷风电科技

股份有限公司首次公开发行股票的批复》，核准公司发行新股数量1126万股，公司股东可公开发售股份数

量281万股。新股发行及老股转让后，公司股本总额由4500万股变更为5626万股，新股发行引起公司股份

总数及股东结构变动、公司资产和负债结构的变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，股份变动的原因是公司公开发行人民币普通股（A股）1407万股，其中：新股发行1126万

股，老股转让281万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   经中国证券监督管理委员会以证监许可（2015）535 号《关于核准山东莱芜金雷风电科技股份有

限公司首次公开发行股票的批复》，核准公司发行新股数量1126万股，公司股东可公开发售股份数量 281

万股。并于2015年4月22日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

山东莱芜金雷风电科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票1126万股，公司股东公开发售股份数量281

万股，持有人新增股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手续。